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Aika: 11.9.2024, kello 18.00-20.30 

Paikka: TEAMS. 

Kutsutut: Jokiranta Harri, Seinäjoen osasto, puheenjohtaja 

 Hämäläinen Taina, Karstulan osasto, varapuheenjohtaja 

  

Brisk-Mosander Kristiina, Vaasa suom osasto 

Järvenoja Marko, Lestijoen osasto 

Hytönen Esa, Saarijärven osasto 

Koivumäki Markku, Vaasa suom osasto 

Koivumäki Sinikka, Ilmajoen osasto 

Linnala Maija, Suolahden osasto 

Luoma-aho Sami, Jyväskylän osasto 

Mustajärvi Matti, Kaustisen osasto 

Nikoskinen Onni, Keuruun osasto 

Ojajärvi Jarmo, Alajärven osasto 

Pannula Markku, Kaustisen osasto 

Rintaluoma Paavo, Seinäjoen osasto 

Timonen Henna, Kurikan osasto 

 

Niittynen Jooel, sihteeri / esittelijä 

Hintsa Tero,  esittelijä 

Maaria Kankaanpää, esittelijä  

 Blomqvist Kjell, Ålandsbanken, Senior Private Banker, sijoitustoiminta 

 

Poissa: Saarikoski Minna, Laukaan osasto 

 

 

 

TALOUDEN KEHITTÄMISTOIMIKUNNAN ESITYS TUOTTAVUUS- JA 

TALOUDELLISUUSOHJELMAN LAATIMISESTA  

 

Piirin hallitus päätti kokouksessaan 8.4.2024 perustaa talouden kehittämistoimikunnan. Talouden 

kehittämistoimikunta on pitänyt kolme kokousta 13.5.2024, 13.6.2024 ja 27.8.2024. Liitteenä 

kokouksen 27.8.2024 muistio Liite 2/PH7/2024. 

 

Talouden kehittämistoimikunta on päättänyt tehdä piirin hallitukselle esityksiä talouden 

kehittämiseksi. 

 

Piirin hallitus päätti laatia Tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman piirin hallituksen 

talousarviokokoukseen 28.10.2024 mennessä.  

 

Piirin hallitus päätti Tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman säästötavoitteeksi 150 000 euroa 

vuonna 2025.  

 

Piirin hallitus päätti Tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman Tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman 

tavoitteeksi +/- 0 vuosituloksen 2029 vuoteen mennessä. 

 

 
 

 

 

 



   

 

   

 

KIRPPISTOIMINNAN TILANNEKATSAUS  

 

 

Kirppisten myynti on ollut 1-6/2024 aikana 155 000 euroa talousarviota parempi ja 

henkilöstökulut ovat olleet pienemmät johtuen palkkatukisten työsuhteiden arvioitua pienemmästä 

määrästä. Kirppisten haasteena loppuvuodelle on palkkatukien saaminen. TE-toimistoilta ovat 

palkkatukeen varatut määrärahat loppumassa.  

 

Työllisyysalueiden perustaminen ja palkkatukirahojen korvamerkinnän poistamisen vaikutuksia 

on haastavaa arvioida vuodelle 2025. Kirppisten toiminta kokonaisuudessaan saattaa supistua tai 

muuttua, jos palkkatukiin liittyvät pahimmat skenaariot toteutuvat.  

 

Myös kuntouttavan työtoiminnan jatkuminen on epävarmaa (esim Pohjanmaan 

Hyvinvointialueella kuntouttavaan työtoimintaan 2024 vuodelle varatut rahat ovat loppu. Muilla 

hyvinvointialueilla kilpailutukset on järjestetty niin, ettei piiri ole voinut niihin osallistua). 

 

Talouden kehittämistoimikunta on käsitellyt kahta kirppistoiminnan kehittämiseen liittyvää ja 

piirin hallitukselle esitettävää asiaa (Liite 3-4/PH7/2024). 

 

Piirin hallitus päätti Satelliitti myymälä -mallin pilotoinnista talven 2024-2025 aikana. 

 

Piirin hallitus päätti jättää pöydälle markkinointiyhteistyön aloittamisen Myynninmaailman 

kanssa. 

 

 
 

OHJELMATOIMINNAN TILANNEKATSAUS 

 

 

Järjestökehityksen työryhmä kokoontui 19.8. käsittelemään osastoilta tulleita aloitteita. Aloitteita 

on tullut sekä piirin vuosikokouksessa että suoraan hallitukselle.  

 

 

Nuorisotoiminnan tukeminen 

 

Piirin nuorisotoimikunta ei ole ollut enää muutamaan vuoteen toiminnassa ja työryhmä näki sille 

olevan tarvetta. Paavo Rintaluoma on ilmoittanut olevansa käytettävissä toimikunnan 

puheenjohtajaksi. Nuorisotoimikunta vastaa tarkemmasta ehdotuksesta nuorisotoiminnan 

tukemiseksi, jonka se esittää hallitukselle. 

 

 

Omaishoitajien tukitoiminta 

 

Valtakunnallisesti Punainen Risti on luopunut omaishoitajien tukitoiminnasta erillisenä toimintana 

ja ohjannut sen monimuotoisen ystävätoiminnan alle. Omaishoitajien tukitoiminta-hankkeen 

aikana Länsi-Suomen piirin alueella tukitoimintaa oli 12 osastossa. Nyt hankkeen päätyttyä 

toimintaa vähemmän. Lisäksi todettiin, että on muita toimijoita, jotka järjestävät omaishoitajille 

vertaistukea ja virkistystä.  

 

 

 



   

 

   

 

Osastojen digitalisaation tukeminen 

 

Työryhmässä todettiin, että olisi tärkeä määritellä mitä digitalisaatiolla Suomen Punaisessa 

Ristissä osastojen kannalta tarkoitetaan. Asia on noussut jo edellisen Yleiskokouksen yhteydessä. 

Toisaalta pitäisi määritellä se, mikä on osastoille riittävä taso (esim. Oman ja OSSI-sovellusten 

aktiivinen käyttö osaston toiminnassa). Piirin vuosikokoukselle Saarijärven osaston tekemässä 

esityksessä toiveena oli tietokoneiden ja ohjelmistojen hankkiminen osastoille. Lisäksi toivottiin 

järjestelmätukea. Keskustelussa pohdittiin, ratkaiseeko digitalisaation kehittyminen osastoissa 

osastojen ongelmat ja haasteet. 

 

Tämän perusteella työryhmä päätti tehdä kysely siitä, onko osaston digitalisaation kehittyminen 

edellytys osaston toiminnan kehittymiseksi. Kysely lähetettiin tiistaina 13.8. ja kysely sulkeutuu 

4.9.2024. Kolmetoista osastoa vastasi kyselyyn ja näistä neljä kokee digitalisaation kehittymisen 

olevan osaston toiminnan kehittymisen edellytys. Vastanneista kaksi olisi valmiita osallistumaan 

mahdollisesti digitalisaation kehittymisestä aiheutuviin kustannuksiin. Näiden tietojen perusteella 

voidaan tarkemmin määritellä sekä tarpeet että kustannukset osastojen tukemiseksi. 

 

 

Kalkun matka 

 

Lisäksi piirin hallitukselle tuli Saarijärven osastolta anomus tukea osaston järjestämää Kalkun 

matkaa. Vastaavia anomuksia on aikaisemmin tullut Laukaan ja Jyväskylän osastoilta ja niissä on 

päätetty, että piirin hallitus voi tukea osastojen järjestämiä koko piirin alueelle suunnattuja ja 

hyvissä ajoin myös muille piirin osastoille tietoon saatettuja matkoja. Piirin hallitus ei erikseen tue 

yksittäisten osastojen matkoja ja tapahtumia.  

 

Piirin hallitus: 

 

1. päätti valtuuttaa Paavo Rintamäen piirin toimihenkilöiden tukemana perustamaan 

nuorisotoimikunnan 

2. totesi että omaishoitajien tuen kannalta nykyiset toimenpiteet ovat riittäviä 

3. päätti valtuuttaa ohjelmajohtajan laatimaan järjestökehityksen työryhmän tuella 

toimintasuunnitelman osastojen digitalisaation tukemiseksi 

4. päätti tukea osaston matkaa, jos aikaisemmat ehdot toteutuvat ja samalla päätti jatkossa 

valtuuttaa järjestökehityksen työryhmän käsittelemään vastaavat anomukset ja 

raportoimaan niistä piirin hallitukselle. 
 

 

 

VASTAANOTTOTOIMINNAN TILANNEKATSAUS 

 

  

Viimeisen kymmenen vuoden aikana Länsi-Suomen piirillä on ollut vastaanottokeskuksia 

Seinäjoella, Kauhavalla ja Kokkolassa sekä useita toimipisteitä Keski-Suomessa. Nykyisten 

Jyväskylän, Jämsän ja Saarijärven lisäksi Länsi-Suomen piirillä oli Keski-Suomen alueella 

vastaanottokeskukset Jyväskylässä Puuppolassa, Kangasvuoressa ja Salmirannassa sekä Joutsassa, 

Keuruulla, Kyyjärvellä, Petäjävedellä, Saarijärvellä ja Viitasaarella.  

 

Maahanmuuttoviraston kilpailutusten myötä Länsi-Suomen piirin kaikki vastaanottokeskukset 

siirtyivät Kotokunta Oy:lle (Seinäjoki 1.8.2023, Jämsä 1.5.2024, Saarijärvi 1.5.2024, Jyväskylä 

1.6.2024 ja Kokkola 1.7.2024). 



   

 

   

 

 

Menneen vuoden (1.8.2023-1.7.2024) muutosprosessien tunnuslukuja: 

 

Asiakkaita Länsi-Suomen piiriltä (turvapaikanhakijoita ja tilapäisen suojelun saajia) siirtyi 

Kotokunta Oy:lle noin 4000. 

 

Työntekijöitä Länsi-Suomen piiriltä siirtyi vanhoina työntekijöinä Kotokunta Oy:lle noin 150. 

Lisäksi Salmirannan laitosvastaanottokeskuksen henkilöstö jouduttiin irtisanomaan 

muutosneuvotteluissa. 

 

Länsi-Suomen piirillä vastaanottokeskustoimintaan vuokrattuna olleita asuntoja siirtyi Kotokunta 

Oy:lle noin 500. 

 

Vuonna 2023 Länsi-Suomen piirin vastaanottokeskustoiminnan liikevaihto oli  

38 miljoonaa euroa. 

 

Tulevaisuuden näkymät: 

 

Viidessä Kokkolan vastaanottokeskuksen käytössä olleista asunnoista on menossa 

ennallistamisprosesseja. Liite 5 PH/7/2024. 

 

Salmirannan laitosvastaanottokeskuksen osalta viemäririkkoutumisen osalta neuvottelut ovat vielä 

meneillään.  

 

Piirin hallitus päätti perustaa määräaikaisen vastaanottokeskustoiminnan johtajan tehtävän 

kokouksessa 3.2.2024. Määräaikaisuuden pituudeksi päätettiin 1.3.2024-31.2.2025. Tehtävään 

valittiin aiemmin Jyväskylän vastaanottokeskuksen johtajana toiminut Tomi Martikainen. 

Vastaanottotoiminnan johtajan tehtävänä on ollut vastaanottotoiminnan päättyessä: 

 

* Valmiussuunnittelu ja laajamittainen maahantulovarautuminen yhteistyössä piirin muiden 

toimialojen ja osastojen kanssa 

 

* Laajamittaisen maahantuloon liittyvän osaamisen dokumentointi  

 

* Johtaa jäljellä olevana toiminta-aikana Länsi-Suomen piirin vastaanottokeskusten toimintaa 

(Jyväskylän vastaanottokeskus + sivutoimipisteet ja Kokkolan vastaanottokeskus) 

 

* Mahdollisten supisten toimeenpano, mahdollisten kilpailutusten valmistelu, mahdollisten uusien 

toimipisteiden avaaminen 

 

Vastaanottokeskustoiminnan päätyttyä vastaanottokeskustoiminnan johtaja on hoitanut toiminnan 

alasajoa. Lisäksi vastaanottokeskustoiminnan johtaja on käynnistänyt muutosprosessin 

laajamittaisen maahantulon valmiuden muuttuessa vastaanottokeskustoiminnasta vapaaehtoisten 

toteuttaman ensihuollollisen toiminnan suuntaan. Muutosprosessiin on valittu pilottiosastot, joiden 

paikkakuntien kuntien kanssa kehitystyötä lähdetään viemään eteenpäin. Mukana ovat myös 

alueelliset laajamittaisen maahantulon vastuuviranomaiset. Muutoksen läpiviennissä tarvitaan 

vastaanottotoiminnan laaja-alaista osaamista. 

 



   

 

   

 

Keskustoimiston vuonna 2024 tekemän ensihuollon selvityksen mukaan Länsi-Suomen piirin 

alueen osastot tarvitsevat ensihuollon kehittämisessä tukea. Liite 6/PH7/2024 Selvitys suosittelee 

piirejä resurssoimaan ensihuollon tueksi työntekijän. Liite 7/PH7/2024. 
 

Piirin hallitus päätti merkitä katsauksen vastaanottokeskustoiminnasta tietoonsa saatetuksi. 

 

Piirin hallitus päätti valtuuttaa toiminnanjohtajan tekemään toimenpiteet 

vastaanottokeskustoiminnan johtajan tehtävänimikkeen muuttamisesta ja määräaikaisuuden 

pidentämisestä 1.3.2025-31.9.2025. 

 

 
 

RIKOSUHRIPÄIVYSTYKSEN TILANNEKATSAUS 

 

 

Säästöt 

 

Valtioneuvoston julkisen talouden suunnitelmaan vuosille 2025–2028 sisältyy oikeusministeriön 

valtionavustusmomentille kohdistuva säästö.  Oikeusministeriön rahoittamaan 

Rikosuhripäivystyksen rahoitukseen esitettiin yli 20% leikkausta, mutta valtioneuvosto muutti 

3.9.2024 budjettiriihessään päätöstä Rikosuhripäivystyksen osalta niin, että alkuperäistä 850 000 

euron leikkausta vuodelle 2025 pienennettiin todella huomattavasti 65 000 euroon.  

 

Valtakunnallinen rahoitus myönnetään Mieli ry:lle, joka siirtää sen alueille. 

Länsi-Suomen piiri on saanut viime vuosina noin 500 000 euron rahoituksen 

rikosuhripäivystyksen toteuttamiseen (Keski-Pohjanmaa, Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa ja 

Ahvenanmaa). 

 

Länsi-Suomen piirillä on Rikosuhripäivystyksen toimipisteet ja henkilöstöä Seinäjoella sekä 

Vaasassa. Lisäksi Kokkolan Ensi- ja Turvakoti sekä Röda Korset Ålands distrikt ylläpitävät 

palvelupisteitä, jotka kuuluvat Länsi-Suomen alueeseen. Länsi-Suomen alueella on 

valtakunnallisesti ruotsinkielisten palveluiden kehittämisvastuu. 

 

3.9.2024 kehysriihen päätösten perusteella Länsi-Suomenkin osuus säästöistä jää aiemmin 

ennakoitua merkittävästi pienemmäksi.  

 

Tulevaisuuden näkymät 

 

Rikosuhripäivystyksen valtakunnallinen strategiakausi on päättymässä vuonna 2025. FCG Finnish 

Consulting Group Oy on tehnyt valtakunnallisen selvityksen Rikosuhripäivystyksen tulevaisuuden 

suunnista. Liite 7/PH7/2024. FCG ehdottaa, että Rikosuhripäivystyksessä siirryttäisiin yhden 

taustajärjestön malliin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

ENSIAPU OY TILANNEKATSAUS 

 

 

Punainen Risti Ensiapu on aloittanut toimintansa 1.9.2017. Ennen yhtiön perustamista 

ensiapukoulutusta tuottivat piirit. Punainen Risti Ensiavun toiminta perustuu maksullisen 

ensiapukoulutuksen järjestämiseen (koulutuspalvelut) ja ensiapuohjelmien kehittämiseen 

(koulutusohjelmat). 

 

Punainen Risti Ensiavun liikevaihto vuonna 2023 4 727 241 euroa (2022 v., 4 648 866 euroa ja 

tulos + 645 297 euroa (2022 v., 569 231 euroa) voitollinen.  

 

Yhtiökokous 16.5.2024 päätti, että osinkoina jaetaan puolet tuloksesta, eli 322 629 euroa. Puolet 

käytetään uusien liiketoimintamallien kehittämiseen (vastuullisuusmarkkina).  

 

Tuotto jakautuu omistusosuuksien (osakkeiden lukumäärä) mukaisesti: 

Suomen Punainen Risti (250) 

SPR Helsingin ja Uudenmaan piiri (208) 

SPR Hämeen piiri (106) 

SPR Länsi-Suomen piiri (91) 

SPR Oulun piiri (76) 

SPR Varsinais-Suomen piiri (66) 

SPR Kaakkois-Suomen piiri (65) 

SPR Savo-Karjalan piiri (65) 

SPR Lapin piiri (30) 

SPR Satakunnan piiri (29) 

FRK Österbottens distrikt (7) 

FRK Åbolands distrikt (4) 

 

Länsi-Suomen piirin toiminnanjohtaja toimi Ensiapu Oy:n hallituksen jäsenenä yhtiökokoukseen 

2024 asti.  
 

 

 

TYÖSUOJELUORGANISAATION PÄIVITYS 

 

Länsi-Suomen piirin työsuojeluorganisaatio on muuttunut vastaanottokeskusten siirryttyä 

liiketoimintasiirtoina pois Länsi-Suomen piiriltä.  

 

Työsuojeluorganisaatiota ja työsuojelutoimintaa kehitetään vastaamaan nykyistä organisaatiota. 

Samalla työsuojelupäällikön roolia kehitetään. 

 

Liite 8/PH7/2024. Työsuojeluorganisaatio 1.10.2024 alkaen. 

 

Piirin hallitus päätti valita työsuojelupäälliköksi Länsi-Suomen piirin talous- ja hallintopäällikkö 

Maaria Kankaanpään 1.10.2024 alkaen. 
 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

LÄNSI-SUOMEN TYÖSUHDE OY:N LAKKAUTTAMINEN 

 

 

Länsi-Suomen Työsuhde Oy (y-tunnus 2139366-7) on vuonna 2007 Länsi-Suomen piirin 

perustama sosiaalinen yritys. Länsi-Suomen työsuhde Oy:n toimiala on heikossa työmarkkina-

asemassa olevien työllistäminen sekä työvoiman vuokraus. Länsi-Suomen piiri omistaa yrityksen 

100%:sti. Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi. 

 

Piirin hallitus päätti 20.3.2024 valita Työsuhde Oy:n hallituksen varsinaisiksi jäseniksi henkilöt 

Mari Rajamäki, Tiina Ruppa, Tero Hintsa ja Jooel Niittynen sekä varajäseneksi Maaria 

Kankaanpää. Länsi-Suomen työsuhde Oy:n hallitus valitsi kokouksessaan 5.6.2024 hallituksen 

puheenjohtajaksi Jooel Niittysen.   

 

Länsi-Suomen Työsuhde Oy:llä ei ole ollut toimintaa yli 10 vuoteen. 

 

Länsi-Suomen Työsuhde Oy:n yhtiöjärjestyksessä on pakottava säännös tilintarkastajan 

valinnasta. Tilintarkastuslaissa tilintarkastajan valintaa säädellään seuraavasti: 

 

Jollei muussa laissa toisin säädetä, tilintarkastaja voidaan jättää valitsematta yhteisössä, jossa sekä 

päättyneellä että sitä välittömästi edeltäneellä tilikaudella on täyttynyt enintään yksi seuraavista 

edellytyksistä: 

1) taseen loppusumma ylittää 100 000 euroa; 

2) liikevaihto tai sitä vastaava tuotto ylittää 200 000 euroa; tai 

3) palveluksessa on keskimäärin yli kolme henkilöä. 

 

Koska Länsi-Suomen Työsuhde Oy ei ole ollut aktiivinen useampaan vuoteen ehdotetaan, että 

työjärjestystä päivitettäisiin siten, että pykälän 6 vaatimus tilintarkastajan valinnasta poistetaan. 

Tällöin yhtiö noudattaa tilintarkastuslakia tilintarkastajan valinnasta. Tämän vuoksi pykälään 9 

tehdään muutos kokouksessa esitettävästä materiaalista, josta poistetaan tilintarkastuskertomus 

sekä päätettävistä asioista, joista poistetaan valinta tilintarkastajasta ja varatilintarkastajasta.  

 

Koska Länsi-Suomen Työsuhde Oy:llä ei ole ollut aktiivista toimintaa ja perusteita yhtiön 

toiminnalle ei ole tälle hetkellä, ehdotetaan että toiminnanjohtaja Tero Hintsa ja talous- ja 

hallintopäällikkö Maaria Kankaanpää valtuutetaan valmistelemaan Länsi-Suomen Työsuhde Oy:n 

toiminnan päättämistä selvitystilamenettelyllä.  

 

Piirin hallitus päätti hyväksyä Länsi-Suomen Työsuhde Oy:n ainoana omistajana päivitetyn 

työjärjestyksen. Liite 9/PH7/2024. 

 

Piirin hallitus päätti valtuuttaa toiminnanjohtaja Tero Hintsan ja talous- ja hallintopäällikkö 

Maaria Kankaanpään valmistelemaan Länsi-Suomen Työsuhde Oy:n toiminnan päättämistä 

selvitystilamenettelyllä.  

 

 
 

ETELÄ-POHJANMAAN OSUUSPANKIN PANKKITILIN LAKKAUTTAMINEN 

 

 

Länsi-Suomen piirillä on käytössään kuusi pankkitiliä. Tilejä on perustettu erilaisia 

käyttötarkoituksia varten, muun muassa sijoituksia, kirppisten kassatilityksiä ja lainan hoitoa 

varten. Pääasialliseksi käyttötiliksi on vakiintunut Suomen Punaisen Ristin konsernitili 



   

 

   

 

Osuuspankissa. Vastaanottotoiminnan loppumisen jälkeen piirin pankkitili FI53 5419 0110 0062 

30 Etelä-Pohjanmaan Osuuspankissa on todettu tarpeettomaksi.  

 

 

Piirin hallitus päätti lopettaa 30.9.2024 mennessä SPR Länsi-Suomen piirin Etelä-Pohjanmaan 

Osuuspankin pankkitili FI53 xxx. Tilillä olevat varat siirretään SPR Länsi-Suomen piirin 

Osuuspankin konsernitilille FI38 xxx.  

 

Piirin hallitus päätti valtuuttaa toiminnanjohtaja Tero Hintsa hoitamaan tilin päättämiseen liittyvät 

toimenpiteet. 

 

 


